SHOQERIA “IMI-FARMA “ SHPK

Adrese : RR.ISUF ELEZ|,PLL COLOMBO 2 ,TIRANE
Telefon: +355674089002

Nipt: 161805006W

VENDIM NR.%-- I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
IMI-FARMA SH.P.K
ME NIPT: J61805006W

Né Tirane, sot mé daté 26/ fio@ (DYMIJE E TETEMBEDHJETE), Asambleja e Ortakéve té
shoqérisé IMI-FARMA pasi mori né shqyrtim aktivitetin e shogérisé duke patur parasysh ecuriné e saj
aktuale dhe né té ardhmen dhe né pérputhje me statutin dhe ligjin:

VENDOSI

. Te miratoje marrjen nga shogeria te financimeve prane PROCREDIT BANK, deri ne shumen maksimale
4.000.000 leke, ne perputhje me kushtet e specifikuara ne kontratat ge do nenshkruhen midis paleve
per kete gellim.

. Té autorizojé perfagesuesin ligjor te shoqgerise Irakli Mio pér kryerjen e te gjitha veprimeve dhe
firmosjen e té gjitha akteve té nevojshme pér realizimin e gellimit te ketij vendimi.

. e miratojé |énien si garanci né favor té PROCREDIT BANK

(i) te pasurise se paluajtshme nr. -—-—------ :

(ii) te aseteve te luajtshme ge jane ne pronesi te shogerise.

(iii) te shumave monetare te depozituara ne depoziten bankare nr. 080915870001 dt.06.09.2018.
(iv) te cdo pasurie tjeter te luajteshme e te paluajteshme ne pronesi te shogerise

(v) te aseteve e pasurive ge do te sigurohen nga financimi ge do te merret prane PROCREDIT BANK.
Ortaket e shogerise aprovojne qe detyrimet ge shogeria ka ndaj tyre do te behen te kerkueshme ne
momentin ge shogeria te kete shlyer te gjitha detyrimet ge ka prane PROCREDIT BANK. Pra keto
detyrime do te kalojne ne rradhe te dyte preferimi pas detyrimeve ge shogeria ka ndaj PROCREDIT
BANK.

. Te miratoje angazhimet kontraktuale dhe ne vecanti detyrimet ge kane te bejne me marrjen e miratimit
paraprak nga Banka:

(i) pérpara se té aplikojné pér kredi, detyrime né institucione té tjera ose persona té tjeré;

(ii) pérpara se té fillojné procedurat pér shitjen e kuotave apo aksioneve té ortakéve.

(iii)  pérpara se té fillojné procedurat pér ndryshimin e statusit aktiv te shogerise.

(iv) pérpara se té fillojné procedurat pér ndarje te dividentit per ortaket e shogerise.

Ky vendim eshte | vlefshem per gjithe jetegjatesine e marredhenies kontraktuale me PROCREDIT BANK
dhe cdo ndryshim | ketij vendim do te realizohet nepermjet shtesave perkatese.

M

Ky vendim u firmos ne prani te :

Do

L
%J&

Emer mbiemer firm




